РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

              28.04 .2020
                                                                    № 2/6
пгт Кильмезь

О признании утратившим силу  решения   Кильмезской районной Думы  от 31.01.2006 № 18/1«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Кильмезского муниципального района».

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ     « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кильмезский муниципальный район, на основании протеста прокуратуры Кильмезского района от 27.02.2020 № 111-02-03-2020/111-20-20330011, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
1. Признать  утратившим силу решение Кильмезской районной Думы от 31.01.2006 № 18/1 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Кильмезского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Кильмезской

районной  Думы                                                                  А.Г. Коршунов
Глава Кильмезского района                                                   А В. Стяжкин